
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
07.12.2015 г.

г. Лабинск

№ 1308

Об итогах муниципального этапа конкурса декоративно-прикладного 
творчества учащихся образовательных организаций Лабинского 

района «Новогодняя сказка»

На основании приказа управления образования администрации 
муниципального образования Лабинский район от 12 ноября 2015 года. 
№ 1219 «О проведении муниципального этапа конкурса декоративно
прикладного творчества учащихся среди образовательных учреждений 
Лабинского района «Новогодняя сказка» 03 декабря 2015 года проводился 
муниципальный этап конкурса. В нём приняли участие 193 учащихся из 21 
образовательного учреждения города и района. На основании 
вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Результаты муниципального этапа конкурса декоративно
прикладного творчества учащихся образовательных организаций 
Лабинского района «Новогодняя сказка» (Приложение № 1).

2. Рекомендовать директорам общеобразовательных учреждений и 
учреждений дополнительного образования, подведомственных управлению 
образования Лабинского района, принявшим участие в конкурсе, объявить 
благодарность педагогам, подготовившим учащихся к участию в конкурсе.

3. Указать директорам общеобразовательных учреждений и
учреждений дополнительного образования, подведомственных управлению 
образования Лабинского района, не принявших участие в конкурсе, на 
слабую работу по организации коллективов педагогов и учащихся для 
участия в конкурсе. А также не добросовестное отношение к своим 
обязанностям ответственных за организац ию подготовку учащихся к 
конкурсу. /  /

4. Контроль за выполнением приказа^-возложить на начальника отдела 
организации воспитательной работы Г.Н/! Йриоупину

Начальник С.И. Клименко

1 _

j



I IpilJIO/KClIHC
У тнерждепы приказом управления 
образования администрации 
муниципального образования 
Лабинский район

Л __2015 года №

Результаты муниципального этапа конкурса декоративно-прикладного 
творчества учащихся образовательных организаций Лабинского района 

«Новогодняя сказка»

По итогам муниципального этапа краевого конкурса «Новогодняя 
сказка» места распределились следующим образом:

№
н /м

Название образовательной 
организации ФИ участника Руководитель Результат

Номинация: «Новогодняя ёлочка»
1 МОАУ СОШ № 7 имени 

А.А. Пономарева города 
Лабинска Лабинского района

Крупинова Кристина Иванова Н.А. Гран-при

2 МОАУ СОШ № 7 имени 
А.А. Пономарева города 
Лабинска Лабинского района

Романова Маргарита Юнусалиева Т.С. Гран-при

3 МОБУ СОШ№ 13 им. А. 
Свашенко станицы 
Владимирской Лабинского 
района

Баранова Дарья Гордиенко С. А. Гран-при

4 МОБУ СОШ № 9 им. И. Ф. 
Константинова г. Лабинска

Шморгин Макар Романова С.И. Гран-при

5 МОБУ СОШ № 9 им. И. Ф. 
Константинова г. Лабинска

Пикина Ульяна Романова С.И. 1

6 МОБУ СОШ № 9 им. И. Ф. 
Константинова г. Лабинска

Соколов Владимир Романова С.И. 1

7 МОБУ СОШ № 5 города 
Лабинска Лабинского района

Акопян Милана Голубева Г.О. 1

8 МБОО ДО ЦВР «Мир Лабы» 
имени Н И. Кондратенко 
г. Лабинска

ЛоминогаЯна Громова Я.П. 1

9 МОБУ СОШ № 5 города 
Лабинска Лабинского района

Зыкова Кристина Воронина Л . А. 1

10 МОАУ СОШ № 7 имени 
А.А. Пономарева города 
Лабинска Лабинского района

Пухова Анна Иванова Н.А. 1

11 МОАУ СОШ X? 7 имени 
А.А. Пономарева города

Призов Евгений Юнусалиева Т.С. 1



, ...........
12 МОЛУ c o i n  №  7 имени 

А.А. Пономарева города 
Лабинска Лабинского района

Тараповский Степан Кузовлева В.А. I

13 Центр творчества 
г. Лабинска имени 

Д.Шервашидзе

Жукова Ярослава Кузнецова И.Г1. 2

14 МОБУ СОШ №  I имени 
Героя России Н.В. 
Ростовского города 
Лабинска Лабинского района

Чебанько Анна Акимова А.И. 2

15 МОБУ СОШ №  5 города 
Лабинска Лабинского района

Марченко Анна Красный С.В. 2

16 МОБУ ООШ №  27 станицы 
Вознесенской Лабинского 
района

Карасев Евгений Гойда Н.В. 2

17 МОАУ СОШ №  7 ИМеНИ 
А.А. Пономарева города 
Лабинска Лабинского района

Литвинов Даниил Гребенникова Е.Ю. 2

18 Центр творчества 
г. Лабинска имени 

Д.Шервашидзе

Котолупов Денис Кузнецова И.П. 2

19 МОАУ СОШ №  7 имени 
А.А. Пономарева города 
Лабинска Лабинского района

Леонтьев Кирилл Юнусалиева Т.С. 2

20 МОБУ СОШ № 4 города 
Лабинска Лабинского района

Хаустова Ксения Корякина И. А. 2

21 МОБУ СОШ № 9 им. И. Ф. 
Константинова г. Лабинска

Пилюгин Артур Погорелова Г.Н. 3

22 МОБУ СОШ № 2 имени 
Н.Я.Василенко города 
Лабинска Лабинского района

Манукянц Лилит Самарская Е.А. 3

23 МОБУ СОШ № 3 им. Е В. 
Хлудеева г. Лабинска 
Лабинского района

Колодяжная
Екатерина

Акульшина Е В. 3

24 МОБУ СОШ № 3 им. Е В. 
Хлудеева г. Лабинска - 
Лабинского района

Усиковы Ева и 
Эльвира

Лиховидова И.Я. 3

25 МОАУ СОШ № 7 имени 
А.А. Пономарева города 
Лабинска Лабинского района

Калашникова Софья Кузовлева В.А. 3

26 МОБУ СОШ № 33 станицы 
Упорной Лабинского 
района

Черкашина
Анастасия

Черкашина И В. 3

27 МОБУ СОШ №  13 им. А. 
Свашенко станицы 
Владимирской Лабинского 
района

Саакян Милана Кухтинова ТА.

V
3

28 МОБУ СОШ № 2 имени 
Н.Я.Василенко города

Николенко Кира Мурадова Т В. 3



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ «МИР ЛАБЫ» 
ИМЕНИ НИКОЛАЯ ИГНАТОВИЧА КОНДРАТЕНКО 

ГОРОДА ЛАБИНСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
Красноармейская ул., д. 15, г. Лабинск 

Краснодарский край, 352500, т е л 3-28-82 
ИНН 2314019609, КПП 231401001 

ОГРН 1062314011210
от f t  {jD № _______

на N9__________________о т ______

Справка
Дана Юнусалиевой Т.С., учителю начальных классов МОБУ СОШ № 7 

им. А.А. Пономарева г. Лабинска, Лабинского района, в том, что её 
обучающийся Благой Никита (4 класс) в 2017-2018 учебном году стал 
призёром викторины по кубановедению.

Приказ управления образования от 08.05.2018 года № 523 «Об итогах 
проведения викторины по кубановедению» в 201 7 - 201 8 учебном году.

Директор МБУ ДО 
ЦБР «Мир Лабы» им. Н.И. Кондратен 
г. Лабинска Е.В. Босенко

Прудякова Людмила Леонидовна
8(86169) 3-28-82



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ «МИР ЛАБЫ» 
ИМЕНИ НИКОЛАЯ ИГНАТОВИЧА КОНДРАТЕНКО 

ГОРОДА ЛАБИНСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 
Красноармейская ул., д. 15, г. Лабинск 

Краснодарский край, 352500, тел.: 3-28-82 
ИНН 2314019609, КПП 231401001 

ОГРН 1062314011210
от {£  со. и м  № 3Z6

на №__________________о т_________________

Справка
Дана Юнусалиевой Т.С., учителю начальных классов МОБУ СОШ № 7 

им. А.А. Пономарева г. Лабинска, Лабинского района, в том, что её 
обучающаяся Виницкая Юлия (4 класс) в 2017-2018 учебном году стал 
призёром викторины по кубановедению.

Приказ управления образования от 08.05.2018 года № 523 «Об итогах 
проведения викторины по кубановедению» в 2017 - 201 8 учебном году.

Директор МБУ ДО 
ЦВР «Мир Лабы» им. Н.И. Кондрате, 
г. Лабинска Е.В. Босенко

Прудякова Людмила Леонидовна
8(86169) 3-28-82



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ «МИР ЛАБЫ» 
ИМЕНИ НИКОЛАЯ ИГНАТОВИЧА КОНДРАТЕНКО 

ГОРОДА ЛАБИНСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 
Красноармейская ул., д. 15, г. Лабинск 

Краснодарский край, 352500, тел.: 3-28-82 
ИНН 2314019609, КПП 231401001

Справка
Дана Юнусалиевой Т.С., учителю начальных классов МОБУ COIII № 7 

им. А.А. Пономарева г. Лабинска, Лабинского района, в том, что её 
обучающийся Гончаров Максим (] класс) в 2018-2019 учебном году стал 
призёром викторины по кубановедению.

Приказ управления образования от 22.04.2019 года № 474 «Об итогах 
проведения викторины по кубановедению» в 2018 - 2019 учебном году.

ОГРН 1062314011210
ж ?от / У  (O l Q t f  N°

на N9 от

Директор МБУ ДО 
ЦБР «Мир Лабы» им. Н.И. Кондрате} 
г. Лабинска Е.В. Босенко

Прудякова Людмила Леонидовна
8(86169)3-28-82



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ «МИР ЛАБЫ» 
ИМЕНИ НИКОЛАЯ ИГНАТОВИЧА КОНДРАТЕНКО 

ГОРОДА ЛАБИНСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 
Красноармейская ул., д. 15, г. Лабинск 

Краснодарский край, 352500, тел.: 3-28-82 
ИНН 2314019609, КПП 231401001 

ОГРН 1062314011210 
от tS iQ .'U X y  № 3 * /

на № ________________ о т _________________

Справка
Дана Юнусалиевой Т.С., учителю начальных классов МОБУ СОШ № 7 

им. А.А. Пономарева г. Лабинска, Лабинского района, в том, что её 
обучающийся Сергеев Елисей (I класс) в 2018-2019 учебном году стал 
призёром викторины по кубановедению.

Приказ управления образования от 22.04.2019 года № 474 «Об итогах 
проведения викторины по кубановедению» в 2018 - 2019 учебном году.

Е.В. Босенко

Прудякова Людмила Леонидовна
8(86169) 3-28-82


